[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2014                                                                                                                № 11
п.г.т.Новоаганск

О проведении в городском

поселении Новоаганск мероприятий,
посвященных Дню памяти о

россиянах, исполнявших
служебный долг за пределами

Отечества

В связи с празднованием 25-летия со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан:

1. Провести в городском поселении Новоаганск 15.02.2014 мероприятия, посвященные Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.

2. Утвердить:

состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества согласно приложению 1;

план по организации и проведению мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества согласно приложению  2.

смету расходов на организацию и проведение мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества согласно приложению 3.

3. Отделу финансов администрации городского поселения Новоаганск (Т.Т. Черных) оплатить расходы, связанные с проведением мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества согласно приложению 3.
4. Новоаганскому филиалу муниципального бюджетного учреждения «Телевидение Нижневартовского района» (В.И. Захаров) обеспечить освещение мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск О.А. Алфёрову.

Глава городского поселения

           Е.Г. Поль
                                                                                                                   Приложение 1 к распоряжению
                                                                                             администрации городского
                                                                                                                                   поселения Новоаганск

                                                                                             от 28.01.2014 № 11
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества

	Алфёрова О. А.
	-
	заместитель главы городского поселения Новоаганск, председатель организационного комитета

	Коренько Н.В.
	-
	начальник отдела организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Демиркова Т.В.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Комплексный молодежный центр «Перекресток» (по согласованию)

	Дубровко О.В.
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоаганская общеобразовательная средняя школа № 2» (по согласованию)

	Захаров В.И.
	-
	заведующий функциональным  отделом Новоаганского филиала муниципального бюджетного учреждения «Телевидение Нижневартовского района» (по согласованию)

	Змушко М.М.
	-
	начальник отделения полиции № 2 с (дислокацией г.п. Новоаганск) ОМВД РФ по Нижневартовскому району (по согласованию)

	Кабанец М.П.
	-
	директор районного муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Геолог» (по согласованию)

	Карабаева Н.С.
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Варьеганская общеобразовательная средняя школа» (по согласованию)

	Коротаева Н.И.
	-
	заместитель председателя местной общественной организации  ветеранов войны и труда, ветеранов боевых действий и вооруженных сил, инвалидов и пенсионеров Нижневартовского района (по согласованию)

	Лысенко Н.Л.
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоаганская общеобразовательная средняя школа № 1» (по согласованию)

	Мозговой Н.И.
	-
	член правления Нижневартовского районного отделения Ханты-мансийского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию)

	Перевалова И. П.
	-
	директор МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»

	Пестова Н.А.
	-
	начальник службы ЖКХ и транспорта администрации городского поселения Новоаганск

	Прасолова Н.П.
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа» (по согласованию)

	Филатова О.В.

	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Сельский дом культуры с. Варьёган»

                                                                                                                    Приложение 2 к распоряжению
                                                                                             администрации городского
                                                                                                                                   поселения Новоаганск

                                                                                             от 28.01.2014 № 11
ПЛАН

по организации и проведению мероприятий, посвященных Дню памяти о
россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата

проведения
	Ответственный

	1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	15.02.2014
	РМАУ «ДК «Геолог»

(М.П. Кабанец);

	2
	Организация выноса флагов во время торжественной церемонии возложения цветов к памятному знаку воинам-интернационалистам
	15.02.2014
	МБОУ «НОСШ № 1»
(Н.Л. Лысенко)

	3
	Проведение уроков мужества, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	01-

15.02.2014
	Руководители образовательных учреждений

	4
	Обеспечение охраны правопорядка во время проведения мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	15.02.2014
	ОП № 2 (с дислокацией в г.п. Новоаганск) ОМВД РФ по Нижневартовскому району

(М.М. Змушко)

	5
	Изготовление гирлянды для возложения к памятному знаку воинам-интернационалистам
	до 15.02.2014
	МАУ КМЦ «Перекресток»

(Т.В. Демиркова);

	6
	Освещение мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	февраль
2014 года
	Новоаганский филиал МБУ «ТНР»

(В.И. Захаров)

	7
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества на территории с. Варьёган
	15.02.2014
	МКУ «СДК с. Варьеган»

(О.В. Филатова);

	8
	Организация работ по расчистке территории возле памятного знака воинам-интернационалистам
	до 15.02.2014
	Служба ЖКХ и транспорта администрации г.п. Новоаганск

(Н.А. Пестова)

                                                                                                                    Приложение 3 к распоряжению
                                                                                             администрации городского
                                                                                                                                   поселения Новоаганск

                                                                                             от 28.01.2014 № 11
СМЕТА

расходов на организацию и проведение мероприятий, посвященных

Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	№

п/п
	Наименование расходов
	Статья

расходов
	Сумма

(руб.)
	Источник финансирования

	1
	Приобретение цветов для возложения к памятнику воинам-интернационалистам

гвоздика (70 шт.) х 50 руб. = 3500 руб.
	292
	3500-00
	за счёт средств местного

бюджета

	ИТОГО:

	3500-00